[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	    АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

    Октябрьского района

   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

08
»

августа
20

16

г.

№

383
п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Октябрьское от 08.10.2013 № 351

«О Комиссии по наградам при администрации

городского поселения Октябрьское»
В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и общественном совете, осуществляющих свою деятельность на территории пгт. Октябрьское:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 08.10.2013 № 351 «О Комиссии по наградам при администрации городского поселения Октябрьское», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 17.10.2014  № 318  «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 08.10.2013 № 351 «О Комиссии по наградам при администрации городского поселения Октябрьское».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Октябрьское                                                              В.В. Сенченков

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «08» августа 2016 г. № 383
«Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения Октябрьское
от «_8_»_октября_ 2013 г.  № _351_
Состав

Комиссии по наградам при администрации городского поселения Октябрьское

	Сенченков

Владислав Владиславович
	- глава городского поселения Октябрьское, председатель Комиссии

	Мироненко
Наталья Юрьевна
	- заместитель главы городского поселения по социально-правовым вопросам, заместитель  председателя Комиссии

	Самойлова

Анна Виталиевна
	- главный специалист отдела социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

	Агеева

Ирина Анатольевна
	- заведующий отделом финансово-экономической политики и бухгалтерского учета администрации городского поселения Октябрьское

	Давыдова

Ирина Анатольевна

Ермакова

Наталья Владимировна

Китаева

Мария Валерьевна

	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр»                            (по согласованию)

- директор - главный редактор частного учреждения  «Издательский дом «Октябрьские вести»                                      (по согласованию)
- заведующий отделом социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское

	Тимканова

Ирина Валентиновна
	- исполняющий обязанности председателя Совета ветеранов войны и труда городского поселения Октябрьское (по согласованию)

	Черкасова

Лариса Николаевна
	- председатель Совета депутатов городского поселения Октябрьское (по согласованию)

	Яркова

Анжела Ринатовна

	- председатель клуба молодых семей «СМСка» (по согласованию)